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Arpapol

Skafander suchy lekki techniczny BASIC
Rozmiar:

https://sklep.arpapol.pl/kombinezony-i-skafandry/1248-skafander-powodziowy-ratowniczy-suchy-basic-sprb.html

Cena: 0,00 zł brutto

0,00 zł za szt.

Nr referencyjny:  S/L-T/BASIC

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar cena netto cena brutto
S 0,00 zł 0,00 zł
M 0,00 zł 0,00 zł
L 0,00 zł 0,00 zł
XL 0,00 zł 0,00 zł
XXL 0,00 zł 0,00 zł
M/L 0,00 zł 0,00 zł
L/L 0,00 zł 0,00 zł

Opis produktu

Skafander suchy lekki techniczny służy do wykonywania różnych działań, prowadzonych przez operatorów straży pożarnej w terenie, gdzie ma miejsce kontakt z
wodą, np., rzeki, jeziora, zbiorniki retencyjne, tereny zalane wskutek powodzi itp. Skafander suchy dzięki swej wodoszczelności zabezpiecza użytkownika przed
dostaniem
się wody do jego wnętrza i tym samym przed możliwymi skutkami typu: wychłodzenie organizmu, zagrożenie zdrowotne organizmu zanieczyszczeniami
pochodzenia organicznego i nieorganicznego.

Skafander suchy wodoszczelny jest wykonany w całości z tkaniny zasadniczEJ pt. nylon w kolorze czarnym, laminowany polyurethanem od wewnętrznej strony
oraz dodatkowo z tkaniny cordura w kolorze czerwonym, która to tkanina jest naszywana na nlyon w górnej części konstrukcji lub na całości konstrukcji
skafandra.

Opis konstrukcji skafandra

Skafander suchy jest wykonany w całości z tkaniny zasadniczej w kolorze czarnym nylon,
który to nylon jest laminowany od spodu polyurethanem.
a/dodatkowo w części górnej jest naszyta cordura w kolorze czerwonym ( dla wersji Basic )
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lub opcjonalnie cordura może być naszyta na całości ( dla wersji Advance ).
Skafander w części górnej posiada kryzę szyjną lateksową wraz kołnierzem neoprenowym
docieplającym.
Z tyłu n a placach w linii poziomej na wysokości barków znajduje się zamek wejściowy
plastikowy gazoszczelny YKK, chroniony dodatkowo patką zamykaną na rzep.
Rękawy są zakończone mankietami tzw. „chlapaczami” z zamkiem plastikowym YKK
oraz wklejonymi kryzami lateksowymi butelkowymi.
W okolicach podbrzusza znajduje się zamek krótki gazoszczelny tzw. „ulgi” YKK, który
to zamek jest dodatkowo przykryty patką zamykaną na rzep.
N prawej nogawce jest umieszczona kieszeń jedna kieszeń „cargo”, wykonana z tkaniny
zasadniczej.
Nogawki posiadają zintegrowane buty ochronne z obcasem, które to buty mają stalowe
noski oraz stalową wkładkę anty-przebiciową w podeszwie.
Skafander posiada wykonane z tkaniny zasadniczej wzmocnienia na kolanach i siedzeniu.
Wewnątrz skafandra są umieszczone szelki wewnętrzne, stabilizujące jego położenie w
trakcie użytkowania.
Oznakowanie skafandra składa się z napisu Straż Pożarna na plecach i na patkach
kieszeni „cargo”, z transferu eques, ze standardowe logo „konika morskiego” oraz taśm
SOLAS odblaskowych na nogawkach koło butów oraz na rękawach koło nadgarstków.
Wewnątrz skafandra znajduje się od strony pleców etykieta producenta z rozmiarem

Skafander suchy lekki model SL został wykonany na bazie skafadnra suchego model Cordutech, zgodnie z Dyrektywą 89/686/CEE z dnia 21.12.1989 oraz
dekretami nr 92-765, 766 i 768 z dnia 29.07.1992 spełnia wymogi określone w normie NF EN 14225-2 : 2005 w ramach przyznanego atestu CE dla typu: nr
0078/833/162/0505/0027, wydanego przez jednostkę notyfikującą o numerze:0078 – INPP z siedzibą w Marsylii we Francji, notyfikowaną w JOCE dniu 23.07.1994
r.


